

110

Chełmno dnia 2019-05-04

MICHAŁ WRAŻEŃ
RADNY MIASTA CHEŁMNA

BURMISTRZ MIASTA CHEŁMNA
PAN ARTUR MIKIEWICZ

INTERPELACJA

Na pytanie o koszty zatrudnienia specjalisty ds. komunikacji społecznej nie odpowiedział Pan mimo, że pytałem nie dociekając szczegółów - chciałem wiedzieć ile w skali Pańskiej kadencji apanaże tej osoby pochłona. Miało być (w kampanii obiecane) jawnie, transparentnie – ostatecznie to podatnicy utrzymują ten urząd. No ale cóż...

Na pytanie o koszty zatrudnienia wiceburmistrza w skali Pańskiej kadencji nie odpowiedział Pan – zrobiłem to sam, a Pan nie wchodząc ze mną w polemikę chyba się z tymi wyliczeniami zgodził. Można więc przyjąć, że Pański zastępca kosztuje Mieszkanki i Mieszkańców blisko 600 000 zł. Widzę, że unika Pan podawania kosztów, które są wynikiem Pańskich posunięć kadrowych i może jest to słuszne z Pana punktu widzenia bo kwoty faktycznie na opinii publicznej robią wrażenie. Ale odpowiedź na pytanie o wydatki na kancelarie prawne to już nieudolne uchylanie się od podawania faktów.

Prosiłem o odpowiedź o koszty obsługi kancelarii dotychczas wykonującej te usługi (**proszę podać za ile godzin pracy tygodniowo**) i koszty obsługi nowej kancelarii (**również z podaniem ilości godzin pracy tygodniowo**)

Pan na precyzyjnie zadane pytanie odpowiada:

„Łączna liczba godzin pracy na rzecz Urzędu Miasta każdej z nich jest nie mniejsza niż 15 godzin tygodniowo”.

Pisze Pan, że nowa kancelaria jest w pełnej dyspozycyjności przez cały tydzień dla burmistrza i wiceburmistrza – brzmi to co najmniej dziwnie – ktoś postronny mógłby pomyśleć, że panowie burmistrzowie zatrudnili sobie radcę li i wyłącznie na własne usługi.

W związku z tak wymijającą odpowiedzią na moje pytania proszę o kopię umowy z każdą z dwóch, obsługujących Urząd Miasta Chełmna kancelarii prawnych.

Zgodnie z ustawą zastępca może zarabiać 4200 - podstawy i 2200 dodatku funkcyjnego, a zarabia 8960 zł.

Z prostych obliczeń wynika, że przydzielił Pan wiceburmistrzowi 2560 zł dodatku specjalnego.

Proszę zatem o informację kiedy (zainteresowany jestem precyzyjną datą) dodatek został przydzielony.

Interpelacją kieruję do burmistrza miasta Chełmna.

Artur Mikiewicz